
 1

Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 
 

Komise rozhod čích MS KFS  
 

Z Á P I S  13 - SR 2013-2014 
 
ze zasedání KR MS KFS,  konaného dne 5. 3. 2014 v sídle MS KFS v Ostravě             
 
Přítomni : p. Ozaniak, Rovňan, ing. Urbanec, Šalata,  Kula, ing. Vontroba 
 
Omluveni: p.  Urban Petr, Mudra,  
 
Hosté: p. Duda, ing. Juřička  
 
 
 

1. KR  bere na v ědomí:  
 
a) zápisy odborných komisí MS KFS (Komise mládeže č. 1 z 30.1.2014, č. 2, Disciplinární komise č. 
17, Trenérsko-metodické komise č. 2/2014 ze 17.2.2014, Odvolací a revizní komise z 13.2.2014)   
    
b) informaci rozhodčího p. Mojžíše Jakuba Mgr., která se týká změny adresy bydliště   
 
c) sdělení rozhodčího pana ing. Kypúse Jaroslava, týkající se ukončení činnosti rozhodčího 
v působnosti MS KFS a OFS Karviná z důvodu pracovního zaneprázdnění a z osobních důvodů    
 
d) zápis KR ŘK FAČR Morava č. 11 z 13.2.2014 
 
e) rozlosování soutěží MS KFS jaro 2014 
 
f)  změnu názvu oddílu Dolní Benešov 
 
g) změnu ve vedení fotbalového oddílu TJ Lokomtiva Suchdol nad Odrou 
 
h) změnu ve výboru fotbalového klubu Avízo Město Albrechtice k 28.2.2014 
 
ch) informaci člena KR FAČR pro Moravu ing.Juřičky 
 
i) Komuniké č. 1/2014 VV MS KFS  
 
  
    
             
 2.        KR schválila 
                
             Fyzické a teoretické prov ěrky 
            

1. KR MSKFS rozhodla, že fyzických prověrek a teoretického přezkoušení rozhodčích 
z podzimní listiny K.P. a vytipovaných rozhodčích, které se uskuteční dne 8.3.2014 na 
Tyršově stadiónu v Opavě se nemusí  zúčastnit  rozhodčí, kteří úsp ěšně absolvovali 
seminář rozhodčích FAČR ŘK pro Moravu. Jedná se konkrétně o tyto rozhodčí pány: 
Bureše  Jakuba,  Kalo če Radima , Šištíka Petra  a Trigase Paskala Mgr . 

2. KR sděluje všem rozhodčím, kteří nahlásili svou účast na fyzických prověrkách na 
8.3.2014 v Opavě ing. Janoškovi, že prezentace  všech  rozhod čích  byla stanovena tak, 



 2

jak je uvedeno v předchozím zápise KR č. 12 na 9.30 hodin. Rovn ěž pro rozhod čí, kteří 
se nahlásí sekretá ři MS KFS  k fyzickým prověrkám v termínu 15.3.2014 byla stanovena 
prezentace od 9.30 hodin.    

3. KR žádá VV MS KFS o schválení  licen čního poplatku  pro rozhodčí, kteří byli navrženi a 
nahlášeni OFS a MěFS Ostrava  pro jarní část  soutěžního ročníku 2013/2014 ve výši 
150.- Kč. Nově nahlášeni rozhodčí jsou povinni uhradit tuto částku do 15.4.2014 

4. KR schválila rozší ření listiny rozhodčích TOP skupiny  rozhod čích KP . o rozhodčího 
pana Černoevi če Alexe . KR žádá VV MS KFS o schválení této skutečnosti. KR zároveň 
v této souvislosti žádá sekretáře MS KFS ing. Janoška o zaslání potřebných údajů 
rozhodčího pana Černoeviče Alexe KR FAČR pro Moravu 

5. KR rozhodla po konzultaci s předsedou KR OFS Frýdek-Místek panem Malinovským, že 
vzhledem k nepln ění základních  povinností rozhod čího , nebudou  pro jarní část  
soutěžního ročníku 2013/2014 na listinu rozhodčích zařazeni   rozhodčí pánové Kreželok 
Ondřej a Rybář Petr 

6. KR kontrolou  zaslaných dotazník ů rozhod čích  zjistila, že nebyly zaslány od všech 
rozhodčích. KR upozor ňuje  všechny rozhod čí, kteří ještě tak neučinili , aby neprodlen ě 
zaslali  vyplněný dotazník sekretá ři MS KFS. Dne 15.3.2014 bude KR provedena kontrola 
těchto zaslaných dotazníků a rozhodčí, kteří dotazník neodešlou budou předáni do 
disciplinární komise s návrhem na  pokutu  v celkové výši 300,- Kč 

7. Kontrolou úhrady ú častnického poplatku za seminá ř rozhod čích v Opav ě dne 
1.2.2014 bylo zjištěno, že k dnešnímu dni, tj. k 5.3.2014 nemají  tento  uhrazen  tito 
rozhodčí: pánové Mikošek, Ondračka Milan ml., Belej, Kreželok  a Rybář. Vzhledem 
k rozhodnutí KR, které je uvedeno v bodě 5 tohoto zápisu se tato povinnost nevztahuje na 
rozhodčí pány Kreželoka a Rybáře. Ostatní, uvedeni rozhodčí jsou povinni uhradit dlužnou 
částku ve výši 400,- Kč neprodleně. V případě, že tak neučiní, nebudou obsazováni a 
delegováni  k utkáním.                       

 

Příští zasedání KR se uskuteční dne 15.3.2014 na Tyršově stadiónu v Opavě od 8.00 hodin. 

 

 

Zapsal v Ostravě  dne 5.3.2014 

 

Ing. Karel Vontroba                                                           Miroslav Ozaniak 

sekretář KR MS KFS                                                      předseda KR MS KFS             

                

 

      

   
 
 
     



 3

 
 
       
                                             
                     


